Выборы депутатов Законодательного Собрания

Кемеровской области – Кузбасса созыва 2023-2028 гг.

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа № 12

	Р Е Ш Е Н И Е

15.07.2023 г.

 № 27/189
	Об открытии специального избирательного счета кандидата в депутаты Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2023-2028 гг., выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 12 избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области» Говязовой Анны Викторовны

В соответствии со статьей 41 Закона Кемеровской области от 14.02.2007 № 24-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса», на основании документов, представленных кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2023-2028 гг. Говязовой Анной Викторовной, выдвинутым по одномандатному избирательному округу № 12 избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 12 (далее - комиссия)

РЕШИЛА:
1. Разрешить кандидату в депутаты Законодательного Собрания  Кемеровской области – Кузбасса созыва 2023-2028 гг. по одномандатному избирательному округу №12 Говязовой Анне Викторовне (ИНН ХХХХХХХХХХХХ) открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда на выборах депутатов Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2023-2028 гг. в Кемеровском отделении № 8615 ПАО Сбербанк г. Кемерово по адресу: 652600, Кемеровская область – Кузбасс, г. Белово, пер. Цинкзаводской, д. 2.

2. Выдать настоящее решение кандидату в депутаты Законодательного Собрания  Кемеровской области – Кузбасса созыва 2023-2028 гг. по одномандатному избирательному округу №12 Говязовой Анне Викторовне.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса для опубликования в официальном сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса» и разместить на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии И.А. Алексеевич.

	Председатель

комиссии

	М.А. Белова

	подпись

	Секретарь

комиссии

	И.А. Алексеевич

	подпись